

Strategia

Wydziału Technologii i Inżynierii Chemicznej

Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego im. J.J. Śniadeckich

w Bydgoszczy

na lata 2011-2020

- I. Wprowadzenie
- II. Karty strategiczne Wydziału

I. Wprowadzenie

W tym roku WTiCh obchodził Jubileusz 60-lecia istnienia. Wydział Chemiczny wraz z Wydziałem Mechanicznym stanowiły załączek Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego. Obecny Wydział Technologii i Inżynierii Chemicznej szczyci się akademickimi tradycjami i osiągnięciami, które są wynikiem pracy i zaangażowania kilku pokoleń pracowników. Konieczność wytyczenia zasadniczych kierunków dalszego rozwoju Wydziału wynika ze zmian w dotychczasowym stanie prawnym i organizacyjnym szkolnictwa wyższego oraz zmianami zachodzącymi w gospodarce i środowisku oraz z zatwierdzona przez Uchwałą Senatu nr 5/340 z dnia 21 września 2011r. Strategią Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszczy.

Wizja, misja i ogólna strategia Wydziału są zgodne z przyjętą strategią UTP. Podstawowe czynniki determinujące rozwój zarówno Uniwersytetu jak i Wydziału to jakość badań naukowych, współpraca z otoczeniem, aktywność na forum międzynarodowym, rozszerzenie działalności edukacyjnej a także zarządzanie zgodne ze standardami zarządzania strategicznego. Cele i zadania specyficzne dla Wydziału Technologii i Inżynierii Chemicznej zostały zdefiniowane w kartach strategicznych Wydziału.

II. Karty strategiczne

- Karty strategiczne Wydziału zawierają: cele strategiczne, cele pośrednie służące osiągnięciu celów strategicznych, uporządkowany zestaw działań i decyzji służący osiągnięciu celów strategicznych (celów pośrednich), opis działań i decyzji (ze względu na ich wagę, złożoność, czas, odpowiedzialność), mierniki realizacji celów.

- Cele strategiczne Wydziału wynikają z głównych wyzwań zidentyfikowanych podczas analizy ryzyka w roku 2010 oraz analizy zadań Wydziału w obszarach: badań naukowych i dydaktyki, współpracy międzynarodowej, współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym, zarządzania Wydziałem.
- Celom strategicznym Wydziału oraz działaniom i decyzjom sklasyfikowanym pod względem ważności, złożoności, czasu realizacji oraz odpowiedzialności przyporządkowano mierniki ich realizacji.